Illis prius Terminis reverendis et alio onere exinde consequens longis et inordinatis
Terminis semper reverentibus vera in firmitate pro natione et reverentate pro
sola legatione intra vel extra Regnum servato in litari ad curiam ad Lincolniam
vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquam
tamen ultra proximos officii et facti Caspares Cudon shid Terminos dilationem
libi non recipiendo nullis Motibus appellacionibus ac eadem prosequantibus fac
endo ac quibusvis omnia peris sui pleribus vel in pleribus curacionibus super
nibus fatalibus suis officii prore Terrerpi bello Comentionibus ac aliis obibus suis
veniendo et defecendo non libere fugiendo nec modo quovis evadendo statum
officii perperali Recognoscere ad quibusvis omnia revertenti.

Actum in Castro Præmisiensi
feria Quinta Magna post Dominicam
Ramis Palmarum Quadragesima²⁵⁷
sem proxima Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo Quinquagesimo Quinto
Præmociensis Coniugum Mutua
Aduitalitas.

Comparenter personaliter coram officio et facti Caspares Cudon shid
Gros Albertus de Bracno Bracno vobis Veritatis Terrarum Volthius Anthonis
Regis Alti ab una et Donaten de Zahodis primarius obis Gros Petri Galbor vobis
ad ipsos vero secundum implendum officii Gros Bracno vobis Conpro legitima
ab altera partibus et quidem Conpro vobis eiusdem maris sui personaliter assistentibus
suis iudicibus et corporibus existens a Terris Dicitibus Quibus Curacionibus
quibusvis propro et competens recedendo vobis factis Caspares Cudon shid

Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se ad Successoribus ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo palam libere pu-
 blice ac per expressas recognovit et quilibet illorum deorsum in hoc pro interesse re-
 cognovit Quia ipsi illi nuntius et unicus in et super bonis suis gub' omnibus ad-
 redditibus et obligatoribus nobilibus et immobilibus summis; quibusvis pecuniis habitis
 et habitis nec non Auro argento Cleudis vestibus vestimentis ornamentis mobilibus
 pecuniis pecuniis Quis Equitibus ac tota dyelle illi donec ipsi nuntius habitis et
 in post habitis nuntius Admirationem et opem fructus ad extrema duratantibus
 sua tempora tantummodo et non ultra in se ipsi pervent et contempserunt prout in pi-
 bunt et concedunt operibus. Idem de illis modo et conditione quod si in post fa-
 tum Erosus Bradnorski nuntius quem ipsos Erosus Coppsorem non contempsit ex
 tunc bona supra in se ipsi bona ac res suas percipit et ad Erosus Bradnorski
 Erosus Coppsorem de eiusdem locis hinc de illis. Erosus Coppsorem in rundenne
 dominis et prope et ad Stalburg; et in post fructibus in post omnia tenent
 habeat et post debet illis; quiete et pacifice ut fructus ad extrema duratantibus qui
 vult sua tempora Coppsorem de eiusdem locis. Erosus Coppsorem bona ad
 bona eadem ac res suas percipit et ad Erosus Bradnorski nuntius
 nuntius sui line illa in rundenne de Successoribus eiusdem supra in post fructibus
 sua cum plenarie de volentur et redibunt si in illis quod si in post fructibus
 Erosus Bradnorski Coppsorem quod in dicto nuntius sua de hac luce de cedere an-
 tequit extunc idem Erosus Bradnorski nuntius sua bona gub' omnia ac res ch-
 penig receptis nuntius eiusdem Coppsorem sua de illis cum omni in dem sua domi-
 nis ac pro pietate illis; et linguis in post omnia tenentibus et in post fructibus
 tenentibus habeat et post debet illis; quiete et pacifice ut fructus ad extrema
 duratantibus sua tempora Coppsorem de eiusdem locis Erosus Bradnorski nuntius
 in post bona gub' omnia supra in se ipsi bona ac res suas percipit et ad Erosus

torer p[ro]fati Enosh Garmour la Coypor[is] d[omi]ni h[ab]e[re] illa Co[m]m[un]icatio[n]e Incepto vna
eiusdem supra s[er]u[ati] Enosh Garmour k[on]tra i[ur]a ad plene Inve[n]tione[n] 957
et red[un]t illi h[ab]e[re] p[ro]p[ri]etate[m] p[er]p[et]ualit[er] Recognitio[n]e[m] ad G[er]m[an]o[n]u[m] mediantib[us]

Miastkowski et Wrebski Roborant.

Compariter p[er]p[et]ualit[er] cord[is] officio et h[ab]e[re] p[ro]fati (supra) Capit[ul]o B[er]olin[ensi] s[er]u[ati]
Froa Coarct[ur] Miastkowski Lanerang[is] Pranci[at]is Per B[er]olin[ensi] ab una et ab
res Wrepski ab altera partib[us] s[er]u[ati] et componit[ur] existenter a T[er]m[in]o dictib[us]
Sunt Surodoiburg, cui quibusvis p[ro]p[ri]et[er] et compet[er]a recedendo B[er]olin[ensi] Ca
stro Capient B[er]olin[ensi] Suroph[er]i quo ad act[us] h[ab]e[re] attinet se ad h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er]
ac bonis suis generatit[er] omnib[us] totalit[er] et plenarie in corpore et s[er]u[ati]o[n]e
saltem libere publice ac p[er]p[et]ualit[er] recognoscunt et quilibet illor[um] seorsim
suo p[ro]p[ri]o interesse recognoscit Quia ip[s]i sibi mutuo et inuicem una pars alteri
ad p[ro]p[ri]et[er] h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er] se ac h[ab]e[re] Inco[n]cor[er] in et super bonis suis generatit[er]
omnib[us] ac bonis quibusvis p[ro]p[ri]et[er] h[ab]e[re] et h[ab]e[re] in s[er]u[ati]o[n]e et obligat[ur] p[er]
Interi[us] s[er]u[ati]o[n]e certam inter se Recognitio[n]e ratione cent ann[or]u[m] r[ati]o[n]e et conditio[n]e in ead[em]
Interi[us] s[er]u[ati]o[n]e contentam de actu et data illig[is] h[ab]e[re] B[er]olin[ensi] die hodie[m] in actu
contenta cor[re]ct[ur] manibus Recognitio[n]e p[ro]p[ri]et[er] ab utraq[ue] s[er]u[ati]o[n]e et omnib[us]
et singulis eiusdem Interi[us] s[er]u[ati]o[n]e p[ro]p[ri]et[er] clausulis articulis et adis liga
mentis et nexib[us] g[e]n[er]alit[er] Inuicem s[er]u[ati]o[n]e tenere complere et p[ro]p[ri]et[er] ac inuicem
libere obseruare omnib[us] et singulis eiusdem Interi[us] s[er]u[ati]o[n]e contentis tam in toto
quam in p[ar]te toties quoties op[er]e fuerit satisfact[ur] Interi[us] s[er]u[ati]o[n]e p[ro]fati ad h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er]
nam p[ro]p[ri]et[er] roborat[ur] et h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er] roborat[ur] ad p[ro]fati Interi[us] s[er]u[ati]o[n]e
In i[ur]a in toto referendo B[er]olin[ensi] sub d[omi]ni B[er]olin[ensi] flor[is] pol[on]i per par
tem part[em] ad h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er] p[ar]tis ob non completio[n]e contentis Interi[us] s[er]u[ati]o[n]e
p[ro]fati omnib[us] et singulis tam in parte quam in toto toties quoties op[er]e fuerit
ad h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er] h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er] h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er] h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er] h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er] h[ab]e[re] p[ro]p[ri]et[er]
ac re aliqua p[ar]t[em] p[ar]t[em] ex contentis Interi[us] s[er]u[ati]o[n]e p[ro]fati non completa complere